

Poznań, dnia 2012-02-22
EZ/350/13/2012/3/...208.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa leków [350/18/2012]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie 34 pozycja 1 wymaga, aby Cefuroksym miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. zakażeniu skóry i tkanek miękkich, zakażenia kości i stawów, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zapobieganie zakażeniom w chirurgii w okresie okołoperacyjnym?

ODPOWIEDŹ: Tak, bez możliwości warunkowania takiej rejestracji – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 dopuści CEFUROKSYM pakowany po 10 fiolek?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna